
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it -  

 

 
Al sito WEB 

Agli atti 

 

Oggetto: formale assunzione al bilancio dei progetti FSE – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – Obiettivo specifico 10.2, Avviso pubblico 

prot. 4396 del 9 marzo 2018 

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Sotto Azione 10.2.1.A Azioni specifiche per la scuola Infanzia – CUP C38H18000330007 

Sotto Azione 10.2.2.A Competenze di base – CUP C38H18000340007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 18/08/2018; 

VISTO       il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 (Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività 

corporea)) e Azione 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, ecc.) 

con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo) avviso AOODGEFID 

prot. n. 4396 del 09/03/2018. Competenze di base; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 18425 del 05/06/2019 con la quale sono state comunicate le 

graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID prot. n. 4396 

del 09/03/2018; 

VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-22702 del 01/07/2019 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018, 

Autorizzazione progetti, con la quale vengono autorizzati i progetti di questo 

istituto: 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - CEIC85400B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002209/U del 29/08/2019 12:13:15
PON FSE

mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it


 

 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO Totale autorizzato sottoazione 

10.2.1A 10.2.1A -FSEPON-CA-2019-50 € 19.911,60 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-87 € 44.905,20 

 

 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2019 del finanziamento concernente i progetti PON-FSE, come di seguito specificato: 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.1 (Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea) e Azione 10.2.2 (Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo)” – Codice identificativo 

10.2.1A-FSEPON-CA-2019-50 e 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-87 e l’iscrizione delle relative spese 

previste, come di seguito indicato: 

 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato Voce Importo Scheda progetto importo 

02 - Finanziamenti 

dell’Unione Europea 
01 - FSE 

€ 19.911,60  
PON FSE 2014-2020 
10.2.1A -FSEPON-CA-2019- 

50 

€ 19.911,60 

 

 

 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato Voce Importo Scheda progetto importo 

02 - Finanziamenti 

dell’Unione Europea 
01 - FSE 

€ 44.905,20  
PON FSE 2014-2020 
10.2.2A -FSEPON-CA-2019- 

87 

€ 44.905,20 

 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e 

pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 


		2019-08-29T12:14:19+0200
	ITALIANO VINCENZO




